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Melatonina Plus Spray 20ml
 

Nasza cena: 26,35 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20ML+10ML

Postać SPRAY

Producent AVET PHARMA R.B. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Melatonina Plus spray suplement diety został opracowany z myślą o osobach mających trudności w zasypianiu1oraz osobach
podróżujących, które odczuwają dyskomfort wpływający na sen, związany z adaptacją do zmiany strefy czasowej.

Melatonina Plus spray suplement diet:

- zawiera połączenie melatoniny z ekstraktem z melisy.

- nie zawiera cukru

- zawiera ksylitol, który charakteryzuje się niskim indeksem glikemicznym i jest przyjazny dla higieny jamy ustnej

- zawiera mentol, który zapewnia przyjemnie odświeżający smak.

- pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie.

Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać.

Melatonina pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej.2

Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne
kilka dni po przybyciu do celu podróży.
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Woda, substancja wiążąca – glicerol, substancja słodząca – ksylitol, ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis), mentol, regulator
kwasowości - kwas cytrynowy, aromat miętowy, substancja konserwująca – sorbinian potasu, melatonina.

Zalecana dzienna porcja:

Dorośli - 3 porcje (3 rozpylenia w jamie ustnej), co najmniej 40 minut przed planowanym snem. Produkt przeznaczony jest do rozpylania
w jamie ustnej. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia wciągu dnia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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